
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 003/2021

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO PARANÁ

Chamada Pública 01/2017 - Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa
e Formação Aplicada - Fundação Araucária / SETI / Senar-PR

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 003/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

 
Técnico Nível III Alan Denizzar Limeira Coutinho

 
85

 
Técnico Nível III Silvio Duarte da Luz

 
76

                                     Londrina, 04 de maio de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


